RMU:29059 17-02-13 CCI1-10818  001 CFE

CUENTA:77DK04A015700030

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:52 DEMANDA CONTRATADA kW:52 CORTE A PARTIR:11 ENE 26

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CKM218

PERIODO FACTURADO:25 NOV 25-26 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$10,041

$10,041

(DIEZ MIL CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X

99.33

Suministro 409.03 0.00 0.00 409.03

Distribución 0.00 1,334.12 0.00 1,334.12

Transmisión 0.00 0.00 622.30 622.30

CENACE 0.00 0.00 36.46 36.46

Energía 0.00 0.00 3,847.14 3,847.14

Capacidad 0.00 2,415.88 0.00 2,415.88